Korespondencyjna Wojewodzka Liga Ptywacka

todz, 24-11-2020

Konkurencja 11
2020-11-24

Kobiet, 50m motylkowy

9 lat i starsi
Lista startowa

Serial z 15

3 JASINSKA, Michalina
4 BLINSKA, Karolina

5 ZAJAC, Gabriela

6 RASZEWSKA, Jadwiga

Seria2z 15

0 PERKA, Helena

1 RUPF, Maria

2 KRZYSZTOFIK, Zuzanna

3 GRELEWSKA, Hanna

4 TRZCINSKA, Natalia

5 KRAWCZYK, Nela

6 LEWENHAUPT, Julia

7 KROL, Martyna

8 JANKIEWICZ-DELGADO, Natalia
9 PADUSZYNSKA, Sara

Seria3z15

0 KOWALSKA, Oliwia
1 JURA, Magdalena

2 NOWAK, Julia

3 CYNAR, Milena

4 JUSZCZAK, Lena

5 LISOWSKA, Iga

6 NYK, Klaudia

7 WOJCIK, Lena

8 SELIWIAK, Hanna
9 ADAMUS, Wiktoria

Seria4z 15

MAGIERA, Nicole
GADZINSKA, Anatola
GOLIS, Barbara
WOJTASIK, Maja
KOWALCZYK, Helena
SIERADZAN, Aniela
RECZULSKA, Lena
JANCZAK, Paulina
PACIOREK, Jagoda
ZAKRZEWICZ, Nadia

OO ~NOoOUur~wWDNEO

Rok ur.

06 TSP Olimpijczyk
11  MKS Tréjka £6dz
09 Sks 137 Delfin £6dz
07 MKS Trojka Lodz

11  UKS Nawa Skierniewice
11  MKS Trojka Lodz

11  MKS Trojka Lo6dz

11  MKS Trojka Lo6dz

11  T.P.Olimpijczyk

11  UKS Nawa Skierniewice
11  MKS Trojka Lo6dz

11  MKS Trojka Lo6dz

11  UKS Nawa Skierniewice
11  MKS Trojka £6dz

10 MUKS Wodnik task
09 MUKS Wodnik task
10 Uks190 t.6dz

11  MKS Trojka Lo6dz

11  MKS Trojka Lo6dz

10 Sks 137 Delfin t6dz
10 MKS Trojka Lodz

10 Uks190 t.6dz

10 Sks 137 Delfin t6dz
10 MUKS Wodnik task

10 MKS Trojka Lodz

10 MUKS Wodnik task

09 UKS Nawa Skierniewice
10 Sks 137 Delfin todz
11  MKS Trojka Lo6dz

11  Uks190 t.6dz

10 Uks190 t.6dz

11 Sks 137 Delfin t6dz
10 MKS Trojka £6dz

11  MKS Tréjka £6d2

32.88
1:37.66
1:53.42

1:29.02
1:19.08
1:16.71
1:15.91
1:13.24
1:14.00
1:16.70
1:17.81
1:25.38
1:32.12

1:11.78
1:07.23
1:05.68
1:05.27
1:04.44
1:.04.54
1:05.47
1:06.28
1:07.68
1:13.21

1:04.09
1:02.95
1:02.36
1:01.09
1:00.95
1:01.00
1.01.47
1:02.49
1:03.20
1:04.40
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Korespondencyjna Wojewodzka Liga Ptywacka
todz, 24-11-2020

Konkurencja 11, Kobiet, 50m motylkowy

Seria5z15

©CoOo~NO O WNEO

BARTOSIK, Laura
SHEFLER, Anastasia
STANIK, Nina

NOWAK, Wiktoria

APINO, Gaja

SUKIENNIK, Anna
GRZEBIELUCH, Aleksandra
PIASKOWSKA, Michalina
SATERNUS, Kalina
WIELGUS, Nela

Seria 6z 15

o

O©oOoO~NOO O WNPE

WESOLOWSKA, Wiktoria
TRZECIAK, Celina
KALCZAK, Roksana
MUSZYNSKA, Patrycja
KUBIK, Alicja

PASIK, Amelia
KOWALIK, Iga
KAROLAK, Amelia
KRZYWANIA, Justyna
JATCZAK, Liliana

Seria7z 15

o
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LENDZION, Maria
BANASZEK, Blanka
PAWLAK, Jagoda
KANIA, Nela
POPINSKA, Zuzanna
DZIEBOR, Kalina
SINIARSKA, Sylwia
STANCZYK, Zuzanna
GRUDZINSKA, Nadia
UMINSKA, Klara

Seria8z 15

O©CoO NI WNEFEO

MARKOWSKA, Hanna
SUFLETA, Zofia
SAMULCZYK, Julia

MAJ, Nikolina

NOWAK, Laura
KAMINSKA, Oliwia
LESZCZYNSKA, Karolina
AUGUSTYNIAK, Martyna
LADORUDZKA, Olga
BRYSIAK, Nikola

10
10
11
09
10
10
10
09
11
10

10
07
09
10
10
11
10
10
10
09

09
11
09
09
09
10
10
09
10
10

09
11
09
10
10

09
09
10
10

MKS Tréjka £6dz
MKS Tréjka £6dz
Lks ,,Opocznianka”
MUKS Wodnik task
Uks190 L6dz

MUKS Wodnik task
Sks 137 Delfin to6dz
MKS Tréjka £6dz
Lks ,,Opocznianka"

Champion Tomaszow Mazowiecki

MUKS Wodnik task
UKS Nawa Skierniewice
MKS Tréjka £6dz

Sks 137 Delfin té6dz
UKS Nawa Skierniewice
T.P.Olimpijczyk

UKS Delfinek Kutno
MUKS Wodnik task
MKS Tréjka £6dz

MKS Tréjka £6dz

UKS Nawa Skierniewice
MKS Tréjka £6dz
Uks190 t.6dz

UKS Nawa Skierniewice
UKS Nawa Skierniewice
Uks190 t.6dz

Sks 137 Delfin +6dz
Lks ,,Opocznianka"

Sks 137 Delfin +6dz
Sks 137 Delfin +6dz

MUKS Wodnik task
Uks190 t.odz

MKS Tréjka £odz

UKS Nawa Skierniewice
MKS Tréjka £6dz
MUKS Wodnik task
UKS Nawa Skierniewice
Sks 137 Delfin t6dz
MKS Tréjka £6dz

Champion Tomaszow Mazowiecki

59.60
58.71
58.23
57.54
56.72
56.97
57.99
58.71
58.99
1:00.59

56.50
55.13
54.50
53.71
53.20
53.70
54.47
54.89
55.90
56.65

52.98
52.49
50.78
50.44
50.28
50.43
50.49
51.30
52.56
53.06

49.72
49.31
48.63
48.40
47.62
47.63
48.56
48.92
49.70
50.05
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Korespondencyjna Wojewodzka Liga Ptywacka

todz, 24-11-2020

Konkurencja 11, Kobiet, 50m motylkowy

Seria9z15

0 KRACKOWSKA, Zuzanna
1 KUCHARSKA, Hanna

2 JEDRZEJAK, Julia

3 JANCZAK, Karolina

4 WIECZOREK, Lena

5 BEBEL, Julia

GENS, Blanka
LAMECKA, Kornelia
KOLODZIEJ, Lena
SZUBERT, Dorota

© 0o~NO

Seria 10z 15

URBANEK, Maria
NAWROCKA, Natalia
CIESLIK, tucja
WASIELEWSKA, Justyna
DZIEDZIC, Joanna
MYDLOWSKA, Roxana
WELODARCZYK, Zuzanna
KRYSTEK, Jagoda
SOBIECKA, Amelia
STEPKA, Amelia

o

O©oOoO~NOO O WNPE

Seria 1l z 15

SWINOGA, Zuzanna
ROZWADOWSKA, Karolina
STEPIEN, Laura
KRAWCZYK, Natalia
KARBOWNIK, Faustyna
JEZIORSKA, Natalia
LESZCZYNSKA, Zofia
GAWLIKOWSKA, Olga
NOWAK, Kaja
PETRYKOWSKA, Zuzanna

o
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Seria 12 z 15

ZELASKOWSKA, Wiktoria
PAWLOWSKA, Wiktoria
LESIAK, Weronika
BOGUSLAWSKA, Joanna
SOBOLAK, Gabriela
KESKA, Kalina
DRAZKIEWICZ, Pola
WOZNIAK, Zuzanna
RYCHTER, Marta
WALCZAK, Nadia

O©CoO NI WNEFEO

08
08
09
09
10
09
10
11
10
09

10
08
10
08
09
10
07
08
09
08

09
09
08
08
08
07
10
05
08
08

09
06
08
08
09
08
07
09
08
06

MUKS Wodnik task

MUKS Wodnik task

MKS Tréjka £6dz

Sks 137 Delfin t6dz

UKS Nawa Skierniewice

Sks 137 Delfin t6dz

UKS Delfinek Kutno

Champion Tomaszow Mazowiecki
Sks 137 Delfin +6dz

MUKS Wodnik task

UKS Nawa Skierniewice

MUKS Wodnik task

Lks ,,Opocznianka”

MUKS Wodnik task

Champion Tomaszow Mazowiecki
Klub Plywacki Raw-Swim

Sks 137 Delfin +6dz

Sks 137 Delfin +6dz

UKS Delfinek Kutno

Uks190 t.6dz

Champion Tomaszéw Mazowiecki
Sks 137 Delfin £6dz

Champion Tomaszow Mazowiecki
TSP Olimpijczyk

Lks ,,Opocznianka”

Sks 137 Delfin £6dz
T.P.Olimpijczyk

MUKS Wodnik task

UKS Nawa Skierniewice

UKS Nawa Skierniewice

MKS Tréjka £6dz
MUKS Wodnik task
UKS Nawa Skierniewice
Lks ,,Opocznianka”
T.P.Olimpijczyk

Lks ,,Opocznianka”
UKS Nawa Skierniewice
Sks 137 Delfin £6dz
T.P.Olimpijczyk
T.P.Olimpijczyk

46.60
45.96
44.24
43.69
43.39
43.59
4412
45.42
46.47
46.73

43.06
42.71
42.02
41.71
41.15
41.57
41.73
42.36
42.94
43.29

40.25
40.05
39.03
38.40
38.01
38.23
38.59
39.64
40.23
40.50

37.95
37.75
37.63
37.13
37.03
37.11
37.50
37.73
37.93
37.98

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to £6dzki Okregowy Zwigzek Ptywacki

2020-12-04 12:46 - Strona 3



Korespondencyjna Wojewodzka Liga Ptywacka
todz, 24-11-2020

Konkurencja 11, Kobiet, 50m motylkowy

Seria 13z 15
0 JAWOR, Sandra 05
1 WEGRZYCKA, Malgorzata 07
2 PLUCIENNIKOWSKA, Helena 09
3 BOGATEK, Malgorzata 08
4 MICHALIK, Weronika o7
5 SARNA, Inez 07
6 BAK, Katarzyna 06
7 MANKA, Lena 07
8 WEGRZYCKA, Agnieszka 08
9 RUTKOWSKA, Michalina 06

Serial4z 15
0 ZAKRZEWSKA, Oliwia 07
1 FURMANSKA, Julia 06
2 LEWANDOWSKA, Ada 09
3 KOWACKA, Aleksandra 04
4 DENISIEWICZ, Zuzanna 07
5 ZAJACZKOWSKA, Ewa 04
6 TRAFALSKA, Zuzanna o7
7 MIELNICKA, tucja 06
8 DUDEK, Paulina 06
9 KLOS, Oliwia 07

Seria 15z 15
0 PAWLAK, Lena 08
1 RODZIEWICZ, Alicja 08
2 KOWALCZYK, Gabriela 04
3 SWIDERSKA, Joanna 05
4 LESIEWICZ, Marika 04
5 PIETRZYK, Hanna 07
6 BIERNACKA, Lena 07
7 LIPOWSKA, Nadia 06
8 DUKOWSKA, Anna 06
9 TRAFALSKA, Antonina 08

MKS Tréjka £6dz

MKS Tréjka £6dz

Sks 137 Delfin t6dz
Lks ,,Opocznianka”
UKS Nawa Skierniewice
UKS Nawa Skierniewice
Lks ,,Opocznianka"
Uks190 t.6dz

MKS Tréjka £6dz

UKS Nawa Skierniewice

UKS Nawa Skierniewice
UKS Nawa Skierniewice

Champion Tomaszow Mazowiecki

MKS Tréjka £6dz

UKS Nawa Skierniewice
MKS Tréjka £6dz
T.P.Olimpijczyk

TSP Olimpijczyk

UKS Nawa Skierniewice

Klub Ptywacki Raw-Swim

T.P.Olimpijczyk

UKS Nawa Skierniewice
MKS Tréjka £6dz

UKS Nawa Skierniewice
TSP Olimpijczyk
T.P.Olimpijczyk

TSP Olimpijczyk

UKS Nawa Skierniewice
T.P.Olimpijczyk
T.P.Olimpijczyk

36.44
36.28
35.80
35.11
34.87
34.87
35.23
35.87
36.42
36.56

34.27
33.60
33.46
33.02
32.93
32.93
33.03
33.53
34.03
34.50

32.56
31.68
31.35
31.17
30.58
31.08
31.25
31.56
32.50
32.56

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to £6dzki Okregowy Zwigzek Ptywacki
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